
UCHWAŁA NR ORN.0007.29.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie objęcia granicami Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. nieruchomości gruntowych, 
położonych na terenie Gminy Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 282) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie granicami Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. nieruchomości gruntowych, 
położonych w obrębach geodezyjnych:

1) Olecko 1, oznaczonej numerem geodezyjnym 61/1 o powierzchni 1,2342 ha,

2) Olecko 2, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 13/2 o powierzchni 0,1566 ha, 13/3 o powierzchni 0,3543 ha, 13/4 
o powierzchni 2,6266 ha, 13/5 o powierzchni 3,9660 ha, 14/2 o powierzchni 2,6162 ha, 14/5 o powierzchni 0,6943 ha, 
14/6 o powierzchni 0,4608 ha, 14/7 o powierzchni 0,3135 ha, 14/8 o powierzchni 0,6064 ha, 14/9 o powierzchni 0,2678 
ha, 14/11 o powierzchni 0,1402 ha, 17/77 o powierzchni 0,9828 ha, 17/78 o powierzchni 0,4254 ha, 17/120 o powierzchni 
0,4292 ha, 17/124 o powierzchni 0,1656 ha, 17/126 o powierzchni 0,1022 ha, 17/128 o powierzchni 0,1105 ha, 17/130 
o powierzchni 0,1107 ha, 17/132 o powierzchni 0,1199 ha, 17/133 o powierzchni 3,7978 ha, 18/4 o powierzchni 0,1221 
ha, 18/5 o powierzchni 2,7214 ha, 18/7 o powierzchni 0,1188 ha, 18/8 o powierzchni 0,4037 ha, 18/9 o powierzchni 
0,0330 ha,  18/10 o powierzchni 0,1669 ha, 18/11 o powierzchni 0,0043 ha, 23/39 o powierzchni 0,6357 ha, 24/1 
o powierzchni 1,5085 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2EA3E6D8-E9F1-445F-88D0-7CCB957465C6. Podpisany Strona 1




